sede  do  Legislativo  municipal  de  Pedro  Avelino-RN  à  PAVITERRA
C O N S T R U Ç Ã O  E  I N C O R P O R A Ç Ã O  E I R E L I ,  C N P J  N º
36 .397 .596/0001-52 ,  que  apresentou  a  proposta  mais
vantajosa condizente com o menor preço global no valor total de R$
251.951,88 (duzentos e cinquenta e um mil, novecentos e cinquenta e um
reais e oitenta e oito centavos).

Ficando, no intento, a epigrafada empresa devidamente CONVOCADA a
comparecer,  por  seu  representante  legal,  na  Sede  do  Legislativo
Municipal,  Setor  de  Licitações,  "PALÁCIO  VEREADOR  RAIMUNDO
MARTINS BEZERRA" Rua Raimundo Cavalcanti nº.